Протокол
проведения общественных обсуждений
в Филипповском сельском поселении
Кирово-Чепецкого района Кировской области

от 28.09.2021 г.					с.Филиппово
Администрация Филипповского
сельского поселения
Присутствуют: 11 человек
Приглашённые: Калинина Е.П.- главный специалист КОГКУ «УГИИ»

Повестка дня:
	Обсуждение по проекту планировки территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Распределительный газопровод в д.Пантюхино Кирово-Чепецкого района Кировской области» .
[bookmark: _GoBack]По вопросу повестки дня выступил глава сельского поселения Козьминых А.А.  Он довел до сведения присутствующих информацию о том, что данный проект разработан на основании государственной программы Кировской области «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности». Основными задачами проекта является обеспечение устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения газопровода. Документация по планировке территории соответствует документам территориального планирования, Правилам землепользования и застройки Филипповского сельского поселения, градостроительным регламентам и другим нормативным документам.  Предложил ознакомиться с проектом планировки территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Распределительный газопровод в д.Пантюхино Кирово-Чепецкого района Кировской области». Письменных предложений и замечаний в администрацию не поступало.
Решили:
	Согласиться с предложенным проектом планировки территории (проект планировки и проект межевания территории) для размещения объекта: «Распределительный газопровод в д.Пантюхино Кирово-Чепецкого района Кировской области» .

Голосовали: «ЗА»-__11__ чел,   «ПРОТИВ» - нет,     «ВОЗДЕРЖ.» - нет

Председатель  собрания                                           А.А.Козьминых

Секретарь  собрания                                                 С.Л.Князева